
Pro nominaci na toto ocenění stačí splnit podmínky přiloženého statutu a vyplnit formulář, který 
zašlete emailem (t.krannich@rcmt.cvut.cz) nebo poštou na adresu ČMSA, z. s. 

ČESKOMORAVSKÁ SPOLEČNOST PRO AUTOMATIZACI z.s. 
Novotného lávka 200/5 
110 00 Praha 1 

Nominace na čestné uznaní ČMSA 

Nominovaná osoba (jméno a příjmení se všemi tituly): 

…………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 
Zdůvodnění nominace: 

1. Činy a aktivity, které svědčí o mimořádném přínosu nebo dosažení výsledků, který 
v daném kalendářním roce výrazně ovlivnil rozvoji nebo aplikaci metod a prostředků 
automatizace v ČR nad rámec běžně vykonávaných pracovních aktivit. 

………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

2. Popis činů a aktivit uvedených v bodě 1  

………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

3. Oblast působení navrhované osoby (instituce): 

………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
Nominaci podává (název organizace/ jméno příjmení – adresa – kontakt) :  
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 

 

 



Čestné uznání ČMSA (statut) 
Preambule 

Čestné uznání Českomoravské společnosti pro automatizaci je ocenění, kterým ČMSA oceňuje 
osoby nebo organizace, které v daném kalendářním roce dosáhli mimořádných výsledků nebo 
výrazně aktivně se podíleli na rozvoji a aplikaci metod a prostředků automatizace v ČR.  

čl. 1. 
Čestné uznání uděluje ČMSA zpravidla: 
• fyzickým osobám nebo organizacím, které v daném kalendářním roce dosáhli mimořádných 
výsledků nebo výrazně aktivně se podíleli na rozvoji a aplikaci metod a prostředků automatizace 
v ČR nad rámec běžně vykonávaných pracovních aktivit.  
 

čl. 2. 
Návrh na udělení Čestného uznání mohou podávat: 
• členové ČMSA; 
• podniky, školy a instituce v ČR; 
 

čl. 3. 
Návrh na udělení Čestného uznání se předkládá: 
• písemně; 
• řádně zdůvodněný v souladu s článkem 1 dle návrhu nominace 
 

čl. 4. 
Návrh na udělení Čestného uznání se předkládá ke dni 30. června v příslušném roce, nebylo-li 
usnesením předsednictvem ČSMA stanoveno jinak. 
Udělení Čestného uznání schvaluje předsednictvo ČMSA na svém zasedání. Čestné uznání je 
chápáno jako významné ocenění ČMSA a proto, je udělováno nejvýše pět ročně, s tím že nemusí 
být uděleno žádné, pokud k tomu nebudou shledány dostatečné důvody. Výjimku v počtu 
udělených Čestných uznání lze ve zvláště mimořádných případech udělat po jednomyslném 
schválení přítomných členů předsednictva ČMSA. 

čl. 5. 
Čestného uznání je předáváno na valné hromadě ČMSA; na slavnostních zasedáních ČMSA 
nebo na jiných vhodných slavnostních příležitostech. O termínu předání rozhodne předsednictvo 
ČMSA při rozhodnutí o udělení Čestného uznání.  

čl. 6. 
Čestné uznání má formu diplomu, který podepisuje předseda ČMSA.  

čl. 7. 
O udělených Čestných uznáních vede ČMSA evidenci a jejich jména zveřejňuje na svých 
stránkách. 

 


